
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/11 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність 
визначення місця проживання неповнолітньої дитини 
 
 Відповідно підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ч.4, ч.5 ст.19, ст.ст.157, 161 Сімейного 
кодексу України, ст.ст. 8, 12 Закону України «Про охорону дитинства»,  
розглянувши висновок комісії про  доцільність визначення місця проживання 
неповнолітньої дитини ***, *** року народження, виконавчий 
комітет  Гатненської сільської  ради  
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок  про  доцільність визначення місця проживання 
неповнолітньої дитини ***, *** року народження, що додається. 

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
надання одного примірника цього рішення до Калинівського районного суду 
Київської області. 

3. Контроль виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/11

